
INFORMACJA 
Wójta Gminy Padew Narodowa 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Padew Narodowa  miejsc na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych 

                     Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1277) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z 
dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) podaję do wiadomości 
publicznej wykaz miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

I. Miejsca przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

   Urząd Gminy w Padwi Narodowej – tablice ogłoszeń 

II. Miejsca przeznaczone na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych na terenie sołectw: 

 Miejscowość Babule – tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Domacyny - tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Kębłów - tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Padew Narodowa – słupy ogłoszeniowe, tablice ogłoszeń  lub w innym miejscu 

wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Piechoty- tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Pierzchne - tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Przykop -  tablice głoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Rożniaty – tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Wojków – tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Zachwiejów  - tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Zaduszniki – tablice ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 
 Miejscowość Zarównie – tablice  ogłoszeń lub w innym miejscu wskazanym przez Sołtysa. 

III. Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty komitetów wyborczych należy umieszczać w 

taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

IV.  Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia 

kampanii wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w 

terminie 30 dni po dniu wyborów. 

                                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                                      /-/ mgr Robert Pluta 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


